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ornsirril:vrilfi rauro{fiufr'orrjrudurlouvrrtio'[ur#uvrr.rfiriolvruuFuoql uavarur:nlfruinr:iutuld
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-.t t u m r fi d r u a r acr' n ryfi n m r an r uu a n (Ao u n; 6n I oox ) vl io l : o,: fi u rJ u r ri r 1,800.00 9t: .tJ.

9l:.tJ.

9l:.u.

47,00 84,600.00 30.00

35.00- .:runr firirriu * fi : o.:du fi'u afi rL

- i- '
d6

- .:ru1qa0 n flulv{n ldnnlfi il

100.00 65.00 6,500.00 3,500.00

1,800.00 3.00

5.00

5,400.00

500.00

5,400.00

500.00
do o a

- .:]uIfla0ndulilu[9lrJ

:? il.r rufl ra 1na xo-,rriio: r rqi rfl u rGu

lu I do.r1u:l 51JlJ:.iyt1d:?f, 1a'tfl a1{ 0,:Hao

100.00 9r:.tJ.

I 54,500.00

1.2

fl5.U.

9t: .tJ.

47.00-': r u m r fi f r u a r asr'n ryfi o m r an r uu o n ( ft o s nE 6nr t oooz ) u io u : o r du :Ju rri r
,e

40 q 4 4 o- .:1U11tflUluu + d:0{ilunuduu

- .:ru1nao nflriruarcsr'n16r
9

- rruloraonflilrfiurdl

:arurJYurJq.rn rd*aerarna r.16'{ ni'or rfl urtu

_ __, _- 
- ;r;; i.i-*.;,fl*tr--

r,500.00 70,500.00 30.00 45,000.00 115,500.00

4l ,500.00415.00 6s.00 26,9'1s.00 35.00 i4,525.00

-lYo
415.00

9l:.u.

9t:.tJ.

3.00

5.00

4,500.00
-oflo 

oo

2,07 5.00

163,575.00

3 I 8,07s.00

2,075.00

, r7r u r[n {i r : r r n r :o-r m f,o : r r qi tnd'.rlm ril

t2't.00 o,u*o.oo 594,360.00
tl,iil

-n06Y:1.ti ?u'tul^tn ITJFI: s94,360.00
A lu ! a-au fl ilu t U : u fiu u q 0 aI ruu u : r':ru il tuyr nq 1.00 {1U 1 87,500.00 

I

,*r:rool_o r 87,500.00

: : ru fl r u r{n {'d r : r r n r : o-.: n io : r r rJi ( n d'shi d) rfl u ri u 781,E60.00

>-r.



n fl v n : : il n r : d r m uo : r n 1 n a 1 { sr r ru ri r *s 6',r n ior : r u r;E d s s o glz ssq

a?. 23 ffuurs,u ZSSS

In?lnr: rJfurJq.rd.rrioafilro.r

rirrin l r u,ir'r u in : r vq5

-.46T0tul1 fltAtnn't{0itfi?91:19rut

YoNr-t.uo'l 0{fi?a:19q;

j-ttuutasu?r rrll il:.+ uriUitZtq
r .i -A1J:srJrfuntsrlJo ?uvt l0 EAlflri 2559

:.1:r ilrru: rnr Jou nu r n:: un r:d rHuns rnr nnr.r

YI tlgnl:
siruau

(rJ:srureu)

I
ilu?u

Yaq8lto.: filu:it{1u : ? 3J:'tFt 1

(illYt)

;;;;;
66,555.00

fiilttJ[t{E"
HU?UAg oru?ut{il fiu?uay 0tu?lil{lJ

Lr I 
o ro r : #o.r rJ: vq u : rvrli rn ud

.t__

I 

rJ :-u rJ q .r #0.: rl : v q u rd n r r a r rJ :-u r.I q,r u d'.r n r
t--,--
| -rruio noun: ru16lvriau6n6'srtua rfi runarul#t----

9,I 80.00

3.1

750.0070.00 fl:,il.

fl:.il.

52,500.00

L

-qrufosrour^rfrrraiuh?ii'rrfirirudnrulu16unqruiuErJ.fi'ru vriorr;roanJnlof 76.50 750.00 57,375.00 | - ,ro*
t__

I ur.oo
- fl rErj.i'r u o f n sfi o fi yl o : ri s u u. I nr : { rn d r ur 6 n o r u d.: n s fi

lrr rir, 
= 
* ;". 

", f u, nfi 
" 

u, uE A u n u-o ol?drr^u

50.00 gr:.u 329.00 16,450.00 3,250.00
':l1l1o

?2:tlo!-
19,524.00

1,350.00 gl:.lJ 300,00

6,210,00

405,000.00

i,irooo

35.00

298.00

!'fo-o'
894.003.00

3.00

qer

-v,ldryrrdrrryurryofo'nlurifi inil aar:yrro T9r
,:i'o-1
2,"107.00

19,710.00 183.00

298.00

- ,;;;

_ l'ol
1,490.00

ili'1gl
15,025.00

-rjr':d'r':nrhyfi orrr:uiliorurr: o.:eirlrrlu f,u q:Jn:nin:uqn 5.00 TFI 13,535.00

-fi'o nrdurdr,rdrrurirsu^nrryu rqo f uuufi rruri.:rirrfi ulv,lrtrlud'anio

rruulyhilr zzo v.

5.00 qer
I 

tooo ll

r;;; *

5s,000.00 9Is.00 5s,9r 5.00

i-/

H"iY"ul*o'*
-$oooulod:rucra{16il

-In #auri.::ru f'nIn: nd,urr qil n:nin:uqo

Eer

Eer

900.009.00

3 r,500.00
'., ,.']
2,700.00

100.00

298.00

900.00

2,682.00

uio.*

9.00
lo111i'

3,330.00
-arodr:s 9.00 qer 300.00 70.00

I

r1u.*:-..rtvqru:ruqirnud rfl urtu ,*,,0*,

l
--t

:?lt (l) il:srRvr.truornr: rflurtu 1,840,075.00

-Am r.*F.{\- -./-=

I



fl €uy R : i il n r : d r m u o : r n r n a r s fl r il ri r #r o-rn io : r r r;3 fi 3 s63 t2s sg

ar 23 ffuuruu zsss

In:rnr: rJiurJq,rfr.rrioaixro,r

drrin.r ru fi'.r u in : rryq5

-- 4flo'tull fltatnalit{l.t?q51TU5

9utslto.t 0.t?t't9l:11rq:

j -----------rtuutatfl urrl il:.+ upjufi:l+
'A-.jil5UtJlir{n]:rilO ?U11 l0 Ea]flil 2559

rl:v rrsu: rnr Ino nruy n::rnr: riruuo 5 rnrnnr.r

vt :.IURI:

lrzl.rrunqfrord

fl11{?1{

1rl:vrurory

I
fiu?u

?delflqu0.r nlu:{itlu :?il:lnt

(rJtyl)
?IrItut?rglI

MU?UAU otu?1{titu fiu?gae olu?lJl{lJ

2 'r r un 1 ri'cu,ririr u rYn {i r : r r n r : 6'.r n io ( n flsl u il)

qtuefi riruil :vq - r,rr?roirs2.1

-#rriru rlr

-#rriru r.Jz

-firriru r.ls

1.00 sFt 7,500.00 7,500.00 7,500.00

4.00 ry9t 7,500.00 30,000.00 30,000.00

1.00 sfl 5,500.00 5,500.00 5,500.00
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10.00 EFI 3,500,00 35,000.00 35,000.00

1.00 qer s,500.00 5,500.00 5,s00.00

L]8.00 ryo 650.00 5,200.00 s,200.00

4.00 5Fl I,100.00 4,400.00 4,400.00

3.00 9ro 450.00 1,350.0q 1,350.00

8.00 Y9r 450.00 3,600.00 3,600.00
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-cu - A & FC - A (24,000 BTU/HR)
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-cu - A & FC - A (36,000 BTU/HR) 1.00 SET 44,000.00 44,000.00 44,000.00

-cu - A & FC - A (48,000 BTU/HR)

-nr rdur.irgurinat{ 6" (120 CFM, propeller Fan)

1.00 SET 56,000.00 56,000.00 56,000.00

I
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1.00 SET 700.00 700.00 2s0.00 250.00 950.00

-EF - I (80 CFM, Celling Mounted Fan) 2.00 SET 3,000.00 6,000.00 500.00 1,000.00 7,000.00
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-EF - 2 (120 CFM , Celling Mounted Fan) 4.00 SET 4,000.00 16,000.0c 500.00 2,000.00 18,000.00

-Accessories 1.00 LOT 1,500.00 1,500.00 500.00 500.00 2,000.00
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